

高額になりがちな、がんの治療費用をしっかりカバー！ 「がん」に備えた一生涯の安心保障！

ご契約例

45歳男性
 保険期間：終身 保険料払込期間：終身払
 がん入院給付金日額：10,000円

年払保険料(口座振替扱)

269,000円

- がんにかかわる保障は責任開始日からその日を含めて91日目(がん責任開始日)より開始します。
- がん責任開始日前にがんと診断確定されていた場合には、保険契約は無効となります。

責任開始日	がん責任開始日		
90日(待期間)		がん治療給付金 がんの治療を目的として入院を開始されたとき <支払回数無制限(ただし、2年に1回を限度とします。)>	1回につき 100万円
		がん入院給付金 がんの治療を目的として入院されたとき <支払日数無制限>	1日につき 10,000円
		がん手術給付金 がんの治療を目的として約款所定の手術を受けられたとき <支払回数無制限>	1回につき 10万円
		がん退院給付金 がんが20日以上継続入院後に退院されたとき <支払回数無制限>	1回につき 20万円
		がん死亡保険金・がん高度障害保険金 がんが死亡または約款所定の高度障害状態に該当されたとき	一括して 1,000万円
		死亡保険金 がん以外の原因で死亡されたとき	一括して 10万円

保障内容

一生涯保障

解約払戻金について

ご契約をやむなく解約された場合には、所定の解約払戻金をお支払いします。

◆上記ご契約例の場合

単位：円

経過年数	年齢	払込保険料累計	解約払戻金	払戻率
3年	48歳	807,000	577,920	71.6%
5年	50歳	1,345,000	985,710	73.2%
10年	55歳	2,690,000	1,964,000	73.0%
15年	60歳	4,035,000	2,823,300	69.9%
20年	65歳	5,380,000	3,532,900	65.6%

※経過年数とは、保険料を払い込んだ年月数をいいます。
 ※解約払戻金の額は年単位の契約応当日前日の金額を表示しています。
 ※解約払戻金の額は、契約年齢、経過年数などによって異なります。
 ※解約された場合、以後の保障はなくなります。

ご契約にあたって

- **契約年齢**
15歳～75歳
- **保険期間・保険料払込期間**
終身・終身払
- **保険料払込方法**
月払・半年払・年払
- **診査**
医師による診査は不要です。告知書のご提出でお申し込みいただけます。
- **がんの責任開始について**
がんにかかわる保障は、責任開始日*からその日を含めて91日目（がん責任開始日）より開始します。
*責任開始時（日）について
保険契約の保障が開始される時期を責任開始時といい、責任開始時が属する日を責任開始日といいます。

ご契約の際には「契約概要」「注意喚起情報」
「ご契約のしおり/約款」を必ずご覧ください。

「契約概要」は保険商品の内容に関する重要事項を、「注意喚起情報」はご契約に際して特にご注意ください、ご確認ください事項を記載しています。また、「ご契約のしおり/約款」はご契約に伴う大切な事項、必要な知識等について記載したものです。必ずご一読のうえ、大切に保管してください。

〈「ご契約のしおり/約款」記載事項の例〉

- 告知義務について
- 給付金等をお支払いできない場合
- 保険料払込みの猶予期間と保険契約の失効について など

オリックス生命ウェブサイトにて、保険金・給付金等のご請求やお受取りに
関することからわかりやすくご案内しておりますので、ご確認ください。

<http://www.orixlife.co.jp/>

保険種類をお選びいただく際にはオリックス生命の
「保険種類のご案内」をご覧ください。

この保険は「保険種類のご案内」に記載されている**疾病・医療保険**です。「保険種類のご案内」はオリックス生命の営業社員、募集代理店または最寄りの支社等にご請求ください。

【生命保険募集人について】

オリックス生命の社員や生命保険募集人（オリックス生命の生命保険代理店を含む）は、お客さまとオリックス生命の保険契約締結の媒介を行う者で、保険契約締結の代理権はありません。したがって、保険契約はお客さまからの保険契約のお申込みに対してオリックス生命が承諾したときに有効に成立します。

保険料例(口座振替扱)

●がん入院給付金日額：10,000円

(単位：円)

男 性		年 齢	女 性	
月 払	年 払		月 払	年 払
12,230	144,070	20歳	10,260	120,870
12,500	147,200	21歳	10,460	123,190
12,770	150,340	22歳	10,660	125,510
13,040	153,580	23歳	10,860	127,950
13,330	156,950	24歳	11,080	130,500
13,630	160,540	25歳	11,300	133,050
13,940	164,140	26歳	11,530	135,840
14,260	167,970	27歳	11,760	138,500
14,590	171,800	28歳	12,010	141,400
14,930	175,860	29歳	12,260	144,420
15,290	180,030	30歳	12,520	147,440
15,660	184,440	31歳	12,790	150,570
16,050	188,960	32歳	13,060	153,820
16,450	193,720	33歳	13,340	157,060
16,870	198,710	34歳	13,630	160,540
17,310	203,810	35歳	13,930	164,020
17,760	209,150	36歳	14,230	167,620
18,230	214,720	37歳	14,550	171,330
18,730	220,630	38歳	14,880	175,280
19,250	226,660	39歳	15,220	179,220
19,800	233,160	40歳	15,560	183,280
20,360	239,770	41歳	15,930	187,570
20,940	246,620	42歳	16,290	191,860
21,550	253,810	43歳	16,680	196,390
22,180	261,230	44歳	17,070	201,030
22,840	269,000	45歳	17,470	205,780
23,530	277,120	46歳	17,900	210,770
24,250	285,590	47歳	18,320	215,760
25,010	294,520	48歳	18,770	221,100
25,800	303,800	49歳	19,240	226,550
26,610	313,430	50歳	19,720	232,230
27,470	323,520	51歳	20,220	238,150
28,370	334,080	52歳	20,740	244,300
29,300	345,100	53歳	21,300	250,790
30,270	356,470	54歳	21,870	257,520
31,270	368,300	55歳	22,470	264,600
32,320	380,600	56歳	23,110	272,140
33,410	393,470	57歳	23,780	280,020
34,540	406,810	58歳	24,480	288,260
35,740	420,850	59歳	25,230	297,080
36,980	435,460	60歳	26,000	306,240

2017年4月2日現在

※上記以外の保険料についてはお問い合わせください。



オリックス生命保険株式会社

本社/〒107-0052 東京都港区赤坂2-3-5
赤坂スターゲートプラザ
TEL:03-6862-6300

<http://www.orixlife.co.jp/>

●お問合せは